
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 65 КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА» 

 
400026, г. Волгоград, бульвар Энгельса, 30, тел. 67-85-79, Е-mail: school65@volgadmin.ru  

ОКПО 22436695, ОГРН 1023404366590, ИНН/КПП 3448015848/344801001 

 

Приказ 

                                                                            

 «  29  » декабря  2023г.                                                                                    № 291  

О создании комиссии по порядку 

урегулирования выявленного конфликта 

интересов МОУ СШ №65 в 2024 году 

 

На основании требований статьи 13.3 ФЗ от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», методических рекомендаций по разработке и 

принятию организациями мер по предупреждению и противодействию коррупции 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. В целях защиты прав и свобод граждан, обеспечения законности, 

правопорядка и общественной безопасности в МОУ СШ №65, создать 

комиссию по порядку урегулирования выявленного конфликта интересов 

в составе: 

-председатель комиссии - Кутепова Ирина Николаевна , председатель ПК 

школы; 

-заместитель председателя- Каюпова Елена Владимировна, председатель 

Совета школы; представитель родительской общественности. 

-члены комиссии: 

-секретарь- Гордеева Анна Алексеевна, учитель русского языка и 

литературы. 

Члены комиссии: 

- Чертина Ольга Сергеевна, учитель начальных классов; 

-Бондарева Анна Николаевна, представитель родительской 

общественности; 

-Порватова Татьяна Владимировна, представитель родительской 

общественности; 

- Максимов Никита Алексеевич, учащийся 10 класса; 

-Сиротин Михаил Александрович, учащийся 10 класса; 

- Макиенко Дарья Павловна, учащиеся 9а класса. 

2. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности 

комиссии по порядку урегулирования выявленного конфликта интересов 

между участниками образовательных отношений, руководствуясь 

положением «О комиссии по урегулированию конфликта интересов в 

МОУ СШ №65» 

 

Директор МОУ СШ №65                                                              Н.В. Шипилова 

С приказом ознакомлены:  

mailto:school65@volgadmin.ru

		2023-12-29T15:35:27+0300
	Шипилова Надежда Владимировна




